
     Российская  Федерация                                                   
Республика Хакасия 

Глава  муниципального образования 
Таштыпский район 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

«16» июня 2010г.                                    с.Таштып                                                     № 590 
 

 
 
    
 

В целях совершенствования работы администрации муниципального 
образования Таштыпский район, в соответствии п. 3 п.1 ст.29  Устава 
муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005  п о с т а н о в л я ю: 
 
 1. Внести следующие изменения и дополнения в структуру администрации 
муниципального образования Таштыпский район утвержденную постановлением 
Совета депутатов муниципального образования Таштыпский район от 29.12.2009 г. № 
125 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования 
Таштыпский район»: 

-строку 18:  "Юрист  администрации муниципального образования 
Таштыпский  район" исключить; 

-строку 20: "Специалист по кадрам администрации муниципального 
образования Таштыпский  район" исключить; 

-дополнить строкой 20.1 следующего содержания: "Отдел муниципальной 
службы и правовой работы -2 специалиста". 

-дополнить строкой 20.2 следующего содержания: "Единая дежурная 
диспетчерская служба"; 

-в строку 21 внести следующие изменения, вместо слов: "Технический 
персонал 13 человек" читать:" Технический персонал 18 человек"; 

-строку 21 дополнить пунктом 7. следующего содержания: "Диспетчер ЕДДС  5 
человек". 
 2.Просить Совет депутатов муниципального образования Таштыпский район 
принять данные изменения в  структуру администрации муниципального образования 
Таштыпский район. 
 3.Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой. 
 
 
И.о. главы муниципального образования 
первый заместитель  

В.Д.Сазанакова 
 

 
 

  
 

О внесении изменений в структуру  
администрации муниципального 
образования Таштыпский район 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com

